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Ubersicht der Stadte-Mitglieder
im Bundesverband Gebaudegrun e.V. (BuGG)

Stadt Aachen
Gebdudemanagement

52064 Aachen

Luisa Strehl
E26.Gebaeudemanagement@mail.
aachen.de

Tel. 0241 432-26000

Landeshauptstadt Dresden
01001 Dresden

Detlef Sittel
umweltamt@dresden.de
0351 - 880 6201

Land Berlin

Senatsverwaltung fiir Stadtentwick-
lung und Wohnen

10707 Berlin

www.berlin.de/sen/sbw/

Behorde fir Umwelt, Klima, Energie
und Agrarwirtschaft (BUKEA)

21109 Hamburg

Dr. Hanna Bornholdt
hanna.bornholdt@bue.hamburg.de
040 428 40 3057

Hansestadt Libeck
23560 Libeck

Dr. Elke Kruse
unv@luebeck.de
0451-1223942

Landeshauptstadt Kiel

24103 Kiel

Béarbel Laarmann-Ackermann
baerbel.laarmann-ackermann@kiel.de
0431-9013766

Stadt Delbrick

33129 Delbrick

Luis Schorat
luis.schorat@delbrueck.de
05250 - 996 249

Stadt Gottingen

37083 Gottingen

Karina Schell
nachhaltigkeit@goettingen.de
0551 - 400 3904

Stadt Braunschweig

38100 Braunschweig

Michael Loose
stadtgruen@braunschweig.de
0531-4704901

Stadt Wuppertal

42275 Wuppertal

Ute Bicker
ute.buecker@stadt.wuppertal.de
0202 - 563 694 2

Stadt Herne

44652 Herne

Kerstin Agatz
kerstin.agatz@herne.de
02323 -162 554

Stadt Bochum
Tiefbauamt,

Abtl. Entwésserung
44777 Bochum
Andreas Gunkel
agunkel@bochum.de
0234-910-0

BuGG
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Dach-, Fassaden- und Innenraumbegriinung

Stadt Gelsenkirchen

45879 Gelsenkirchen

Lina-Janice Klaudat
Linajanice.klaudat@gelsenkirchen.de
0209 - 169-5682

Stadt Duisburg

47059 Duisburg

Regenagentur Duisburg
Sebastian Beck
regenagentur@wb-duisburg.de
0203 - 283-4658

Stadt Rheine

48431 Rheine

Franziska Mof3
franziska.moss@rheine.de
05971 - 939-460

Stadt Brihl

50321 Brihl

Susanne Zimmermann
SZimmermann@bruehl.de
02232 79-5021

Bundesstadt Bonn
53111 Bonn

Jessica Loffler
jessica.loeffler@bonn.de
0228 - 775473

Stadt Frankfurt am Main

60486 Frankfurt am Main
Lara-Maria Mohr
umwelttelefon@stadt-frankfurt.de
069 -21239100
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Kreisstadt Dietzenbach

63128 Dietzenbach

Alexander Haus
alexander.haus@dietzenbach.de
06074 - 373 868

Stadt Mannheim

68163 Mannheim

Georg Pins
georg.pins@mannheim.de
0621 -2935393

Landeshauptstadt Stuttgart
Garten-, Friedhofs- und
Forstamt

70192 Stuttgart

Karola Ortmann
karola.ortmann@stuttgart.de
0711-261938 00

Stadt Ditzingen

71254 Ditzingen

Ulrich Bahmer, Birgermeister
bahmer@ditzingen.de

07156 - 164 190

Stadt Ludwigsburg

71638 Ludwigsburg

Tobias Leitzbach
t.leitzbach@ludwigsburg.de
07141 -910 2749

Stadt Karlsruhe

76133 Karlsruhe

Paul Kuhnert
hof-dach-fassade@gba.karlsruhe.de
0721-1336709

Gemeinde Planegg
82152 Planegg

H. Schaudig
schaudig@planegg.de
089 - 89926-205

Stadt Nurnberg

90403 Nirnberg

Umweltamt Frau Weidig
annegret.weidig@stadt.nuernberg.de
0911-231-4052

Stadt Wirzburg

97070 Wirzburg

Annett Rohmer
info@stadt.wuerzburg.de
0931 -37 2684

BuGG

Bundesverband GebaudeGrine. V.

Dach-, Fassaden- und Innenraumbegriinung
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Bundesverband GebaudeGrine. V.
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Bundesverband GebaudeGrin e.V. (BuGG)

Albrechtstraf3e 13, 10117 Berlin
Tel. +4930 40 05 41 02

E-Mail info@bugg.de
www.gebaeudegruen.info
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